Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

3° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 005/2019/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: HADDAD ALUGUEL DE IMÓVEIS PRÓPRIOS LTDA EPP

OBJETO:O objeto do presente termo aditivo é a alteração da Cláusula Sexta, item 6.1 do contrato nº 005/2019/IPEM/MT,
com efeito financeiro a partir de 01/09/2022 a 31/08/2023 pelo índice IPCA de 7,8125%, conforme disposto no artigo 65, §
8º da Lei nº 8.666/93, que passa a ter a seguinte redação: “O valor mensal da locação é de R$ 6.900,00 (Seis Mil e
Novecentos Reais), perfazendo um total de R$ 82.800,00 (Oitenta e Dois Mil Reais e Oitocentos Reais).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 02 de Dezembro de 2022

ASSINAM: BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso -
IPEM/MT. HADDAD ALUGUEL DE IMÓVEIS PRÓPRIOS LTDA EPP - Representante MUNIR HADDAD.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9105c2b3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:12:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial